
  

UCHWAŁA NR LXII/414/24 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Goniądz 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 1997 r. Nr 78, poz. 483, z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 1471, z 2009 r., Nr 114, 

poz. 946) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/115/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Goniądz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1195), załącznik Nr 2 do załącznika 

Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 2 do załącznika Nr 1: WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY 

GONIĄDZ 

1. GONIĄDZ (WSCHÓD, ŚRÓDMIEŚCIE, ZACHÓD) 

2. BIAŁOSUKNIA 

3. BUDNE 

4. DAWIDOWIZNA 

5. DOŁY 

6. DOWNARY 

7. DOWNARY - PLAC 

8. KLEWIANKA 

9. KRAMKÓWKA DUŻA 

10. KRAMKÓWKA MAŁA 

11. KRZECZE 

12. ŁAZY 

13. MIERKIENNIKI 

14. OLSZOWA DROGA 

15. OSOWIEC 

16. OSOWIEC- TWIERDZA 

17. OWIECZKI 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 356



18. PIWOWARY 

19. PŁOCHOWO 

20. SZAFRANKI 

21. SMOGORÓWKA DOLISTOWSKA 

22. SMOGORÓWKA GONIĄDZKA 

23. UŚCIANEK 

24. WOJTÓWSTWO 

25. WÓLKA PIASECZNA 

26. WROCEŃ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Jędrzejczak

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 356



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw i rodzajów niektórych miejscowości oraz obiektów 

fizjograficznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2799) i w związku z koniecznością dostosowania urzędowej nazwy 

i rodzaju miejscowości z „Downary Plac” (część miejscowości) na nazwę miejscowości „Downary – Plac” 

(wieś) oraz dostosowania numeracji porządkowej budynków do obowiązującego Rozporządzenia Ministra 

Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości i adresów,  

od 1 stycznia 2024 roku nazwa miejscowości brzmi: Downary - Plac. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 356


		2024-01-16T13:11:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




